Bécs, május 18. 1635.

Ferdinandus II. etc. Reuerende etc. Tametsi non dubitemus Fidelitates vestras quam optime perspectum habere, quoniam pacto cum fidelibus nostris universis Statibus et Ordinibus, in nouissima generali Regni Dieta, per nos indicta, atque in civitate nostra Soproniensi celebrata, inter alia publica Regni ad conservationem ejusdem pertinentia atque requisita negotia, etiam *de Confiniorum statu et necessitatibus* pro temporis moderni conditione ac oportunitate, sancitis superinde articulis decretum fuerit, tam nimirum quoad *pecuniariam contributionem in rationem commodioris exolutionis Confiniariorum, annonariaeque provisionis constituendae*. Et quia appropinquante termino, quo juxta constitutiones Regni Dica ad praescriptum tempus administrari deberet et instantis temporis ratio et Regni publica necessitas requirit, ut ea quae

ad contributionem ejusmodi rite peragendam pertinerent, quanto citius executioni demandarentur. Quocirca fidelitates vestras clementer requirendas esse duximus, serio et firmiter mandantes, quatenus juxta praedictarum novissimarum constitutionum Articulos, Dicatores de medio istius quoque Comitatus personas nimirum ex potiore nobilitate et possessionatas confestim deligere, pro juramenti de more et consuetudine depositione, instructioneque capienda praesentare, eaque singula quae ratione connumerationis portarum, administrationisque contributionum (accepta de loco, tempore, modoque tam pecuniariae contributionis administratione, quam subsidii annuarij subuectione a fidelibus nostris Camerae nostrae Hungaricae officialibus et administris neecessaria limitatione et dispositione eidem per nos iniuncta) requirentur, ad peragendum exequendumque rite et absque mora defectuque quam primum ut executioni demandent per fidelitates vestras ipsis Dicatoribus imponendum ordinandumque erit. A quibus etiam Camerae nostrae hungaricae officialibus et administratoribus sufficientes expeditorias de administratis et perceptis, ipsi Dicatores accepturi sunt. Gratia etc. Datum in Civitate nostra Vienna die 18. mensis Maij Anno Dni 1635.

Ferdinandus m. p.

Laurentius Ferenczffy m. p.

LXXXVIII.

Gróf Eszterházy Miklós nádor levele Győr megyéhez, melyben írja, hogy mivel Isten csendességet adott hazánkban, s így nyolczados törvényszékek tartathatnak, addig halaszsa Szeghi Kata ügyét Csillinger János ellen. K i s m a r t o n, augustus 30. 1635.

Salutem sat. Szeghi Kata aszony Opaka Giörgine requiráluan bennónket jelente, hofi az minemó Causaja volt neki Csillinger Janos ellen, az Prokatoranak valami rendetlen feleletti miat, in Transmissione, arra, ez el mult orszag giúléseben sok instantiairais Personalis uram, nem akart volna, az szokás szerent Rejectat vetni, s- per hoc, hofi annelkül reportaltatot, kegték azt in rem adjudicatam transiisse causallia, es